

Årsredovisning för  
**Vaktposten Consulting AB**

559161-9456

Räkenskapsåret

**2023-11-01 - 2024-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Gunnarsson  
Styrelseledamot

2025-01-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vaktposten Consulting AB, 559161-9456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom projektledning samt organisations- och affärsutveckling, restaurangverksamhet och arrangering av musikevenemang samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats enligt plan, konsultintäkterna har ökat effekten av detta är en minskning av intäkter för sommarkrogen.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 706 000	1 506 820	2 694 000	2 698 500
Resultat efter finansiella poster	806 136	-179 541	806 669	942 291
Soliditet %	59,2	17,8	54,7	47,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	252 809	-179 541
Balanseras i ny räkning		-179 541	179 541
Årets resultat			626 886
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>73 268</b>	<b>626 886</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 268
Årets resultat	626 886
<b>Summa</b>	<b>700 154</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	500 154
<b>Summa</b>	<b>700 154</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 706 000	1 506 820
Övriga rörelseintäkter		38 016	241 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 744 016</b>	<b>1 747 820</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-99 237	-152 198
Övriga externa kostnader		-509 217	-384 463
Personalkostnader	2	-1 275 067	-1 349 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 636	-37 107
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 928 157</b>	<b>-1 922 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>815 859</b>	<b>-174 952</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 718	-4 594
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 723</b>	<b>-4 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>806 136</b>	<b>-179 541</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>806 136</b>	<b>-179 541</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 250	0
<b>Årets resultat</b>		<b>626 886</b>	<b>-179 541</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 667	105 672
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 667</b>	<b>105 672</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	38 915	26 415
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 915</b>	<b>26 415</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 582</b>	<b>132 087</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		111 896	112 808
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>111 896</b>	<b>112 808</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		322 500	166 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 000	237 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>589 500</b>	<b>403 875</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		427 504	44 567
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>427 504</b>	<b>44 567</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 128 900</b>	<b>561 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 266 482</b>	<b>693 337</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		73 268	252 809
Årets resultat		626 886	-179 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>700 154</b>	<b>73 268</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>750 154</b>	<b>123 268</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 410	67 489
Skatteskulder		222 918	221 384
Övriga skulder		260 000	279 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 601
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>516 328</b>	<b>570 069</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 266 482</b>	<b>693 337</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	168 218	67 936
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	37 631	100 282
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>205 849</b>	<b>168 218</b>
Ingående avskrivningar	-62 546	-25 439
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-44 636	-37 107
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 182</b>	<b>-62 546</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>98 667</b>	<b>105 672</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 081 962	1 073 157
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	8 805
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 094 462</b>	<b>1 081 962</b>
Ingående nedskrivningar	-1 055 547	-1 055 547
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 055 547</b>	<b>-1 055 547</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 915</b>	<b>26 415</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hapo Holding AB	556830-1492	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

*Per Gunnarsson*

2025-01-14

Per Gunnarsson

Datum

Styrelseledamot